
Sajóvámos Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

7/2021. (V. 27.) önkormányzati rendelete 

 

SAJÓVÁMOS KÖZSÉG önkormányzata képviselő-testületének 7/2021. (V.27.) 

önkormányzati rendelete a 2020. évi pénzügyi terv végrehajtásáról 

Sajóvámos Község Önkormányzata Polgármestereként a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. §. (4) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a Képviselő-testület feladat- és hatáskörét 

gyakorolva az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

(1) Az önkormányzat képviselő-testülete a 2020. évi költségvetés végrehajtásáról szóló 

zárszámadást az alábbiak szerint hagyja jóvá: 

 

• a) 390.481.655 Ft - Költségvetési bevétel 

• b) 398.747.604 Ft - Költségvetési kiadás 

• c) -8.265.949 Ft - költségvetési maradvány 

• d) 167.904.741 Ft - Finanszírozási bevétel 

• e) 129.170.662 Ft - Finanszírozási kiadás 

• f) 38.734.079 Ft - költségvetési maradvány 

• g) 558.386.396 Ft - Összes teljesített bevétel 

• h) 527.918.266 Ft - Összes teljesített kiadás 

 

(2) Az önkormányzat mérlegszerűen bemutatott kiadásait, bevételeit önkormányzati szinten 

az 1. mellékletben foglaltaknak megfelelően fogadja el. 

 

(3) A bevételek és kiadások, kiemelt előirányzatok, előirányzatok és azon belül kötelező 

feladatok, önként vállalt feladatok, államigazgatási feladatok szerinti bontásban az 2., 3., 4. 

mellékletek szerint fogadja el. 

 

(4) A működési bevételek és kiadások, valamint a tőkejellegű bevételek és kiadások mérlegét 

a 5. és a 6. melléklet szerint fogadja el. 

 

2. § 

 

(1) Az önkormányzat beruházási és felújítási kiadásait a 7. és a 8. melléklet szerint hagyja jóvá. 

 

(2) Az EU-s támogatással megvalósuló programok és projektek, valamint az önkormányzaton 

kívül megvalósult projektekhez való hozzájárulás pénzügyi elszámolását az 9. melléklet szerint 

fogadja el. 

 

(3) Az önkormányzat, polgármesteri (közös[1]) hivatal és a költségvetési szervek bevételi és 

kiadási előirányzatainak teljesítését a 10., 11., 12., 13. mellékletekben foglaltaknak 

megfelelően hagyja jóvá. 

 

(4) A képviselő-testület a költségvetési szervek maradványát és annak felhasználását a 14. 

mellékletnek megfelelően hagyja jóvá, illetve engedélyezi. 

https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-7-SP-1155
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-7-SP-1155
https://njt.hu/jogszabaly/2011-128-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/471343#ME1
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/471343#ME4
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/471343#ME4
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/471343#ME5
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/471343#ME6
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/471343#ME7
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/471343#ME8
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/471343#ME9
javascript:rendtool.footClick(1);
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/471343#ME13
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/471343#ME14
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/471343#ME14


 

(5) A képviselő-testület az önkormányzat állami támogatását jogcímenként a 15. 

mellékletnek megfelelően hagyja jóvá.[2] 

3. § 

 

(1) A képviselő-testület utasítja az önkormányzat jegyzőjét, hogy a költségvetési maradványt 

érintő fizetési kötelezettségek teljesítését biztosítsa, illetve kísérje figyelemmel. 

 

(2) Az önkormányzat jegyzője és a költségvetési szervek vezetői a költségvetési maradványnak 

a 2021. évi előirányzatokon történő átvezetéséről gondoskodni kötelesek. 

 

4. § 

 

A képviselőtestület utasítja az önkormányzat jegyzőjét, hogy a költségvetési beszámoló 

elfogadásáról a költségvetési maradvány jóváhagyott összegéről, elvonásáról a költségvetési 

szervek vezetőit a rendelet kihirdetését követő 15 napon belül írásban értesítse. 

 

5. § 

Ez a rendelet 2021. 05.31. -én lép hatályba. 

 

Sajóvámos, 2021. május.27 

 

 

Váradi Lajos s.k    Molnárné Cseh Mária s.k 

                       polgármester               jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/471343#ME15
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/471343#ME15
javascript:rendtool.footClick(2);


1. melléklet 

 
1.1. melléklet a 7 / 2021. ( V.28. ) önkormányzati rendelethez 

Sajóvámos Község Önkormányzata 

2020. évi ZÁRSZÁMADÁSÁNAK PÉNZÜGYI MÉRLEGE 

B E V É T E L E K 

1. sz. táblázat 
  

Forintban! 

Sor- 

szám 

Bevételi jogcím 2020. évi 

Eredeti 

előirányzat 

Módosított 

előirányzat 

2020. XII. 

31. 

teljesítés 

A B C D E 

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 168 670 

381 

188 384 

222 

188 384 222 

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 87 815 803 99 955 728 99 955 728 

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 34 754 250 37 939 350 37 939 350 

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 43 430 694 32 123 138 32 123 138 

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 2 669 634 3 924 656 3 924 656 

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 
 

14 441 350 14 441 350 

1.6. Elszámolásból származó bevételek 
   

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

(2.1.+…+.2.5.) 

56 376 693 63 709 420 73 378 151 

2.1. Elvonások és befizetések bevételei 
   

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
   

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
   

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele 
   

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 56 376 693 63 709 420 73 378 151 

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás 
   

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 

(3.1.+…+3.5.) 

 
70 602 217 80 713 577 

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 
 

29 822 652 29 822 652 

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
   

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatérülése 

   

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

igénybevétele 

   

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 
 

40 779 565 50 890 925 



3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás 
   

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+…+4.7.) 24 900 000 45 255 880 19 040 561 

4.1. Építményadó 
   

4.2. Idegenforgalmi adó 
   

4.3. Iparűzési adó 20 000 000 20 000 000 16 374 119 

4.4. Talajterhelési díj 400 000 18 843 100 753 662 

4.5. Gépjárműadó 4 500 000 4 500 000 
 

4.6. Telekadó 
 

1 912 780 1 912 780 

4.7. Kommunális adó 
   

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 13 535 000 81 492 227 27 935 144 

5.1. Készletértékesítés ellenértéke 
   

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 2 105 000 59 751 521 9 279 631 

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 
   

5.4. Tulajdonosi bevételek 
   

5.5. Ellátási díjak 9 000 000 14 606 543 14 083 696 

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 2 430 000 7 124 136 4 559 618 

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése 
   

5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 
 

27 2 199 

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 
   

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés 
 

10 000 10 000 

5.11. Egyéb működési bevételek 
   

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 
   

6.1. Immateriális javak értékesítése 
   

6.2. Ingatlanok értékesítése 
   

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 
   

6.4. Részesedések értékesítése 
   

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek 
   

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 
 

350 000 350 000 

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 

kívülről 

   

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. 

ÁH-n kívülről 

   

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 
 

350 000 350 000 

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen) 
   

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 
 

546 700 680 000 



8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 

kívülről 

   

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-

n kívülről 

   

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 
 

546 700 680 000 

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen) 
   

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 263 482 

074 

450 340 

666 

390 481 655 

10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről (10.1.+10.3.) 22 000 000 122 423 

847 

122 423 847 

10.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 
   

10.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól 
   

10.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 22 000 000 122 423 

847 

122 423 847 

11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.) 
   

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 
   

11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása 
   

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 
   

11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása 
   

12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 27 071 143 29 204 540 38 377 041 

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 27 071 143 29 204 540 38 377 041 

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele 
   

13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 
  

7 103 853 

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések 
  

7 103 853 

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése 
   

13.3. Lekötött betétek megszüntetése 
   

14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.) 
   

14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 
   

14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 
   

14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása 
   

14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele 
   

15. Váltóbevételek 
   

16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei 
   

17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 49 071 143 151 628 

387 

167 904 741 

18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 

ÖSSZESEN: (9+17) 

312 553 

217 

601 969 

053 

558 386 396 



K I A D Á S O K 

2. sz. táblázat 
  

Forintban! 

Sor- 

szám 

Kiadási jogcím 2020. évi 

Eredeti 

előirányzat 

Módosított 

előirányzat 

2020. XII. 

31. 

teljesítés 

A B C D E 

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 273 553 

217 

357 424 

913 

323 737 718 

1.1. Személyi juttatások 159 760 

421 

188 897 

055 

180 781 898 

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 29 196 735 30 051 319 28 913 131 

1.3. Dologi kiadások 58 798 061 102 516 

124 

80 445 170 

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 10 728 000 18 428 505 18 252 953 

1.5 Egyéb működési célú kiadások 5 070 000 15 513 400 15 344 566 

1.6. - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések 
   

1.7. - Törvényi előíráson alapuló befizetések 
   

1.8. - Elvonások és befizetések 
 

171 400 171 400 

1.9. - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre 
   

1.10. -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre 
   

1.11. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 
   

1.12. - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 
 

450 000 450 000 

1.13. - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre 
   

1.14. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 
   

1.15. - Árkiegészítések, ártámogatások 
   

1.16. - Kamattámogatások 
   

1.17. - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 5 070 000 14 892 000 14 723 166 

1.18. Tartalékok 10 000 000 2 018 510 
 

1.19. - az 1.18-ból: - Általános tartalék 10 000 000 2 018 510 
 

1.20. - Céltartalék 
   

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 17 000 000 115 373 

478 

75 009 886 

2.1. Beruházások 6 000 000 43 801 258 31 523 302 

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás 
   

2.3. Felújítások 11 000 000 71 572 220 43 486 584 

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás 
   



2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 
   

2.6. 2.5.-ből - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre 
   

2.7. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre 
   

2.8. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 
   

2.9. - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 
   

2.10. - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre 
   

2.11. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 
   

2.12. - Lakástámogatás 
   

2.13. - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 
   

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 290 553 

217 

472 798 

391 

398 747 604 

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államházt-on kívülre (4.1. + … + 4.3.) 22 000 000 122 423 

847 

122 423 847 

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 

vállalkozásnak 

   

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 

vállalkozásnak 

   

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 22 000 000 122 423 

847 

122 423 847 

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.) 
   

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 
   

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása 
   

5.3. Kincstárjegyek beváltása 
   

5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása 
   

5.5. Belföldi kötvények beváltása 
   

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása 
   

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.) 
 

6 746 815 6 746 815 

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása 
   

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 
 

6 746 815 6 746 815 

6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése 
   

6.4. Pénzügyi lízing kiadásai 
   

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.) 
   

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása 
   

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása 
   

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása 
   

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. 

Szervezeteknek 

   



7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek 
   

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek 
   

9. Váltókiadások 
   

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 22 000 000 129 170 

662 

129 170 662 

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 312 553 

217 

601 969 

053 

527 918 266 

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE 

3. sz. táblázat 
  

Forintban! 

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - 

költségvetési kiadások 3. sor) (+/-) 

-27 071 143 -22 457 725 -8 265 949 

2. Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási 

bevételek 17. sor - finanszírozási kiadások 10. sor) 

(+/-) 

27 071 143 22 457 725 38 734 079 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. melléklet 

 
1.2. melléklet a 7 / 2021. ( V.28. ) önkormányzati rendelethez 

Sajóvámos Község Önkormányzata 

2020. ÉVI ZÁRSZÁMADÁS 

KÖTELEZŐ FELADATOK PÉNZÜGYI MÉRLEGE 

B E V É T E L E K 

1. sz. táblázat 
  

Forintban! 

Sor- 

szám 

Bevételi jogcím 2020. évi 

Eredeti 

előirányzat 

Módosított 

előirányzat 

2020. XII. 

31. 

teljesítés 

A B C D E 

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 
   

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 
   

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 
   

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 
   

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 
   

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 
   

1.6. Elszámolásból származó bevételek 
   

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

(2.1.+…+.2.5.) 

   

2.1. Elvonások és befizetések bevételei 
   

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
   

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
   

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele 
   

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 
   

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás 
   

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 

(3.1.+…+3.5.) 

   

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 
   

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
   

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatérülése 

   

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

igénybevétele 

   

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 
   



3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás 
   

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+…+4.7.) 
   

4.1. Építményadó 
   

4.2. Idegenforgalmi adó 
   

4.3. Iparűzési adó 
   

4.4. Talajterhelési díj 
   

4.5. Gépjárműadó 
   

4.6. Telekadó 
   

4.7. Kommunális adó 
   

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 
   

5.1. Készletértékesítés ellenértéke 
   

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 
   

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 
   

5.4. Tulajdonosi bevételek 
   

5.5. Ellátási díjak 
   

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
   

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése 
   

5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 
   

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 
   

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés 
   

5.11. Egyéb működési bevételek 
   

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 
   

6.1. Immateriális javak értékesítése 
   

6.2. Ingatlanok értékesítése 
   

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 
   

6.4. Részesedések értékesítése 
   

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek 
   

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 
   

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 

kívülről 

   

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-

n kívülről 

   

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 
   

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen) 
   

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 
   



8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 

kívülről 

   

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n 

kívülről 

   

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 
   

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen) 
   

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 
   

10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről (10.1.+10.3.) 
   

10.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 
   

10.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól 
   

10.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 
   

11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.) 
   

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 
   

11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása 
   

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 
   

11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása 
   

12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 
   

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 
   

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele 
   

13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 
   

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések 
   

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése 
   

13.3. Lekötött betétek megszüntetése 
   

14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.) 
   

14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 
   

14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 
   

14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása 
   

14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele 
   

15. Váltóbevételek 
   

16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei 
   

17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 
   

18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 

ÖSSZESEN: (9+17) 

   

K I A D Á S O K 

2. sz. táblázat 
  

Forintban! 



Sor- 

szám 

Kiadási jogcím 2020. évi 

Eredeti 

előirányzat 

Módosított 

előirányzat 

2020. XII. 

31. 

teljesítés 

A B C D E 

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 
   

1.1. Személyi juttatások 
   

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 
   

1.3. Dologi kiadások 
   

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 
   

1.5 Egyéb működési célú kiadások 
   

1.6. - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések 
   

1.7. - Törvényi előíráson alapuló befizetések 
   

1.8. - Elvonások és befizetések 
   

1.9. - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre 
   

1.10. -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre 
   

1.11. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 
   

1.12. - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 
   

1.13. - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre 
   

1.14. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 
   

1.15. - Árkiegészítések, ártámogatások 
   

1.16. - Kamattámogatások 
   

1.17. - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 
   

1.18. Tartalékok 
   

1.19. - az 1.18-ból: - Általános tartalék 
   

1.20. - Céltartalék 
   

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 
   

2.1. Beruházások 
   

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás 
   

2.3. Felújítások 
   

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás 
   

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 
   

2.6. 2.5.-ből - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre 
   

2.7. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre 
   

2.8. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 
   



2.9. - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 
   

2.10. - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre 
   

2.11. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 
   

2.12. - Lakástámogatás 
   

2.13. - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 
   

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 
   

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államházt-on kívülre (4.1. + … + 4.3.) 
   

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 

vállalkozásnak 

   

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 

vállalkozásnak 

   

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 
   

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.) 
   

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 
   

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása 
   

5.3. Kincstárjegyek beváltása 
   

5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása 
   

5.5. Belföldi kötvények beváltása 
   

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása 
   

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.) 
   

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása 
   

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 
   

6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése 
   

6.4. Pénzügyi lízing kiadásai 
   

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.) 
   

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása 
   

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása 
   

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása 
   

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. 

Szervezeteknek 

   

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek 
   

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek 
   

9. Váltókiadások 
   

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 
   

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 
   



KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE 

3. sz. táblázat 
  

Forintban! 

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - 

költségvetési kiadások 3. sor) (+/-) 

   

2. Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási 

bevételek 17. sor - finanszírozási kiadások 10. sor) 

(+/-) 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. melléklet 

 
1.3. melléklet a 7 / 2021. ( V.28. ) önkormányzati rendelethez 

Sajóvámos Község Önkormányzata 

2020. ÉVI ZÁRSZÁMADÁS 

ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK PÉNZÜGYI MÉRLEGE 

B E V É T E L E K 

1. sz. táblázat 
  

Forintban! 

Sor- 

szám 

Bevételi jogcím 2020. évi 

Eredeti 

előirányzat 

Módosított 

előirányzat 

2020. XII. 

31. 

teljesítés 

A B C D E 

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 
   

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 
   

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 
   

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 
   

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 
   

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 
   

1.6. Elszámolásból származó bevételek 
   

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

(2.1.+…+.2.5.) 

   

2.1. Elvonások és befizetések bevételei 
   

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
   

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
   

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele 
   

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 
   

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás 
   

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 

(3.1.+…+3.5.) 

   

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 
   

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
   

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatérülése 

   

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

igénybevétele 

   

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 
   



3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás 
   

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+…+4.7.) 
   

4.1. Építményadó 
   

4.2. Idegenforgalmi adó 
   

4.3. Iparűzési adó 
   

4.4. Talajterhelési díj 
   

4.5. Gépjárműadó 
   

4.6. Telekadó 
   

4.7. Kommunális adó 
   

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 
   

5.1. Készletértékesítés ellenértéke 
   

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 
   

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 
   

5.4. Tulajdonosi bevételek 
   

5.5. Ellátási díjak 
   

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
   

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése 
   

5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 
   

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 
   

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés 
   

5.11. Egyéb működési bevételek 
   

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 
   

6.1. Immateriális javak értékesítése 
   

6.2. Ingatlanok értékesítése 
   

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 
   

6.4. Részesedések értékesítése 
   

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek 
   

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 
   

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 

kívülről 

   

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-

n kívülről 

   

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 
   

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen) 
   

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 
   



8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 

kívülről 

   

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n 

kívülről 

   

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 
   

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen) 
   

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 
   

10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről (10.1.+10.3.) 
   

10.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 
   

10.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól 
   

10.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 
   

11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.) 
   

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 
   

11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása 
   

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 
   

11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása 
   

12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 
   

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 
   

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele 
   

13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 
   

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések 
   

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése 
   

13.3. Lekötött betétek megszüntetése 
   

14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.) 
   

14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 
   

14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 
   

14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása 
   

14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele 
   

15. Váltóbevételek 
   

16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei 
   

17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 
   

18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 

ÖSSZESEN: (9+17) 

   

K I A D Á S O K 

2. sz. táblázat 
  

Forintban! 



Sor- 

szám 

Kiadási jogcím 2020. évi 

Eredeti 

előirányzat 

Módosított 

előirányzat 

2020. XII. 

31. 

teljesítés 

A B C D E 

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 
   

1.1. Személyi juttatások 
   

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 
   

1.3. Dologi kiadások 
   

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 
   

1.5 Egyéb működési célú kiadások 
   

1.6. - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések 
   

1.7. - Törvényi előíráson alapuló befizetések 
   

1.8. - Elvonások és befizetések 
   

1.9. - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre 
   

1.10. -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre 
   

1.11. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 
   

1.12. - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 
   

1.13. - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre 
   

1.14. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 
   

1.15. - Árkiegészítések, ártámogatások 
   

1.16. - Kamattámogatások 
   

1.17. - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 
   

1.18. Tartalékok 
   

1.19. - az 1.18-ból: - Általános tartalék 
   

1.20. - Céltartalék 
   

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 
   

2.1. Beruházások 
   

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás 
   

2.3. Felújítások 
   

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás 
   

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 
   

2.6. 2.5.-ből - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre 
   

2.7. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre 
   

2.8. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 
   



2.9. - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 
   

2.10. - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre 
   

2.11. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 
   

2.12. - Lakástámogatás 
   

2.13. - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 
   

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 
   

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államházt-on kívülre (4.1. + … + 4.3.) 
   

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 

vállalkozásnak 

   

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 

vállalkozásnak 

   

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 
   

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.) 
   

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 
   

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása 
   

5.3. Kincstárjegyek beváltása 
   

5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása 
   

5.5. Belföldi kötvények beváltása 
   

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása 
   

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.) 
   

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása 
   

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 
   

6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése 
   

6.4. Pénzügyi lízing kiadásai 
   

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.) 
   

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása 
   

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása 
   

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása 
   

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. 

Szervezeteknek 

   

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek 
   

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek 
   

9. Váltókiadások 
   

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 
   

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 
   



KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE 

3. sz. táblázat 
  

Forintban! 

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - 

költségvetési kiadások 3. sor) (+/-) 

   

2. Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási 

bevételek 17. sor - finanszírozási kiadások 10. sor) 

(+/-) 

   

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4. melléklet 

 
1.4. melléklet a 7 / 2021. ( V.28. ) önkormányzati rendelethez 

Sajóvámos Község Önkormányzata 

2020. ÉVI ZÁRSZÁMADÁS 

ÁLLAMIGAZGATÁSI FELADATOK PÉNZÜGYI MÉRLEGE 

B E V É T E L E K 

1. sz. táblázat 
  

Forintban! 

Sor- 

szám 

Bevételi jogcím 2020. évi 

Eredeti 

előirányzat 

Módosított 

előirányzat 

2020. XII. 

31. 

teljesítés 

A B C D E 

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 
   

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 
   

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 
   

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 
   

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 
   

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 
   

1.6. Elszámolásból származó bevételek 
   

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

(2.1.+…+.2.5.) 

   

2.1. Elvonások és befizetések bevételei 
   

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
   

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
   

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele 
   

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 
   

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás 
   

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 

(3.1.+…+3.5.) 

   

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 
   

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
   

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatérülése 

   

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

igénybevétele 

   

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 
   



3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás 
   

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+…+4.7.) 
   

4.1. Építményadó 
   

4.2. Idegenforgalmi adó 
   

4.3. Iparűzési adó 
   

4.4. Talajterhelési díj 
   

4.5. Gépjárműadó 
   

4.6. Telekadó 
   

4.7. Kommunális adó 
   

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 
   

5.1. Készletértékesítés ellenértéke 
   

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 
   

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 
   

5.4. Tulajdonosi bevételek 
   

5.5. Ellátási díjak 
   

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
   

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése 
   

5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 
   

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 
   

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés 
   

5.11. Egyéb működési bevételek 
   

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 
   

6.1. Immateriális javak értékesítése 
   

6.2. Ingatlanok értékesítése 
   

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 
   

6.4. Részesedések értékesítése 
   

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek 
   

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 
   

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 

kívülről 

   

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-

n kívülről 

   

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 
   

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen) 
   

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 
   



8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 

kívülről 

   

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n 

kívülről 

   

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 
   

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen) 
   

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 
   

10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről (10.1.+10.3.) 
   

10.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 
   

10.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól 
   

10.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 
   

11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.) 
   

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 
   

11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása 
   

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 
   

11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása 
   

12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 
   

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 
   

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele 
   

13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 
   

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések 
   

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése 
   

13.3. Lekötött betétek megszüntetése 
   

14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.) 
   

14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 
   

14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 
   

14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása 
   

14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele 
   

15. Váltóbevételek 
   

16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei 
   

17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 
   

18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 

ÖSSZESEN: (9+17) 

   

K I A D Á S O K 

2. sz. táblázat 
  

Forintban! 



Sor- 

szám 

Kiadási jogcím 2020. évi 

Eredeti 

előirányzat 

Módosított 

előirányzat 

2020. XII. 

31. 

teljesítés 

A B C D E 

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 
   

1.1. Személyi juttatások 
   

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 
   

1.3. Dologi kiadások 
   

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 
   

1.5 Egyéb működési célú kiadások 
   

1.6. - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések 
   

1.7. - Törvényi előíráson alapuló befizetések 
   

1.8. - Elvonások és befizetések 
   

1.9. - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre 
   

1.10. -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre 
   

1.11. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 
   

1.12. - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 
   

1.13. - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre 
   

1.14. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 
   

1.15. - Árkiegészítések, ártámogatások 
   

1.16. - Kamattámogatások 
   

1.17. - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 
   

1.18. Tartalékok 
   

1.19. - az 1.18-ból: - Általános tartalék 
   

1.20. - Céltartalék 
   

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 
   

2.1. Beruházások 
   

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás 
   

2.3. Felújítások 
   

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás 
   

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 
   

2.6. 2.5.-ből - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre 
   

2.7. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre 
   

2.8. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 
   



2.9. - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 
   

2.10. - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre 
   

2.11. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 
   

2.12. - Lakástámogatás 
   

2.13. - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 
   

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 
   

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államházt-on kívülre (4.1. + … + 4.3.) 
   

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 

vállalkozásnak 

   

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 

vállalkozásnak 

   

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 
   

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.) 
   

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 
   

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása 
   

5.3. Kincstárjegyek beváltása 
   

5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása 
   

5.5. Belföldi kötvények beváltása 
   

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása 
   

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.) 
   

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása 
   

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 
   

6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése 
   

6.4. Pénzügyi lízing kiadásai 
   

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.) 
   

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása 
   

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása 
   

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása 
   

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. 

Szervezeteknek 

   

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek 
   

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek 
   

9. Váltókiadások 
   

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 
   

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 
   



KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE 

3. sz. táblázat 
  

Forintban! 

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - 

költségvetési kiadások 3. sor) (+/-) 

   

2. Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási 

bevételek 17. sor - finanszírozási kiadások 10. sor) 

(+/-) 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5. melléklet 

 
I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege 

(Önkormányzati szinten) 

2.1. 

melléklet a 

7 / 2021. ( 

V.28. ) 

önkormán

yzati 

rendelethe

z 

        
Forintb

an! 

Sor

- 

szá

m 

Bevételek 
   

Kiadások 
   

Megnevezés 2020. 

évi 

eredeti 

előirány

zat 

2020. 

évi 

módosít

ott 

előirány

zat 

2020. 

XII. 

31. 

teljesí

tés 

Megnevez

és 

2020. 

évi 

eredeti 

előirány

zat 

2020. 

évi 

módosít

ott 

előirány

zat 

2020. 

XII. 31. 

teljesíté

s 

A B C D E F G H I 

1. Önkormányzatok 

működési 

támogatásai 

168 670 

381 

188 384 

222 

188 

384 

222 

Személyi 

juttatások 

159 760 

421 

188 897 

055 

180 781 

898 

2. Működési célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről 

56 376 

693 

63 709 

420 

73 

378 

151 

Munkaadó

kat terhelő 

járulékok 

és szociális 

hozzájárul

ási adó 

29 196 

735 

30 051 

319 

28 913 

131 

3. 2.-ból EU-s 

támogatás 

   
Dologi 

kiadások 

58 798 

061 

102 516 

124 

80 445 

170 

4. Közhatalmi 

bevételek 

24 900 

000 

45 255 

880 

19 

040 

561 

Ellátottak 

pénzbeli 

juttatásai 

10 728 

000 

18 428 

505 

18 252 

953 

5. Működési bevételek 13 535 

000 

81 492 

227 

27 

935 

144 

Egyéb 

működési 

célú 

kiadások 

5 070 

000 

15 513 

400 

15 344 

566 

6. Működési célú átvett 

pénzeszközök 

 
350 000 350 

000 

Tartalékok 10 000 

000 

2 018 

510 

 

7. 6.-ból EU-s 

támogatás 

(közvetlen) 

       

8. 
        

9. 
        

10. 
        

11. 
        

12. 
        

13. Költségvetési 

bevételek összesen 

(1.+2.+4.+5.+6.+8.+

…+12.) 

263 482 

074 

379 191 

749 

309 

088 

078 

Költségvet

ési 

kiadások 

összesen 

(1.+...+12.) 

273 553 

217 

357 424 

913 

323 737 

718 



14. Hiány belső 

finanszírozásának 

bevételei 

(15.+…+19. ) 

27 071 

143 

29 204 

540 

45 

480 

894 

Értékpapír 

vásárlása, 

visszavásár

lása 

   

15. Költségvetési 

maradvány 

igénybevétele 

27 071 

143 

29 204 

540 

38 

377 

041 

Likviditási 

célú 

hitelek 

törlesztése 

   

16. Vállalkozási 

maradvány 

igénybevétele 

   
Rövid 

lejáratú 

hitelek 

törlesztése 

   

17. Betét 

visszavonásából 

származó bevétel 

   
Hosszú 

lejáratú 

hitelek 

törlesztése 

   

18. Egyéb belső 

finanszírozási 

bevételek 

  
7 103 

853 

Kölcsön 

törlesztése 

   

19. Értékpapírok 

bevételei 

   
Forgatási 

célú 

belföldi, 

külföldi 

értékpapíro

k vásárlása 

   

20. Hiány külső 

finanszírozásának 

bevételei 

(21.+…+23.) 

   
Pénzeszkö

zök 

lekötött 

betétként 

elhelyezés

e 

   

21. Likviditási célú 

hitelek, kölcsönök 

felvétele 

   
Adósságho

z nem 

kapcsolódó 

származék

os 

ügyletek 

 
6 746 

815 

6 746 

815 

22. Váltóbevételek 
   

Váltókiadá

sok 

   

23. Adóssághoz nem 

kapcsolódó 

származékos 

ügyletek bevételei 

       

24. Működési célú 

finanszírozási 

bevételek összesen 

(14.+20.) 

27 071 

143 

29 204 

540 

45 

480 

894 

Működési 

célú 

finanszíro

zási 

kiadások 

összesen 

(13.+...+23

.) 

 
6 746 

815 

6 746 

815 

25. BEVÉTEL 

ÖSSZESEN 

(13.+24.) 

290 553 

217 

408 396 

289 

354 

568 

972 

 
273 553 

217 

364 171 

728 

330 484 

533 



26. Költségvetési 

hiány: 

10 071 

143 

- 14 

649 

640 

Költségvet

ési 

többlet: 

- 21 766 

836 

- 

27. Bruttó hiány: - - - Bruttó 

többlet: 

17 000 

000 

44 224 

561 

24 084 

439 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6. melléklet 

II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege 

(Önkormányzati szinten) 

2.2. 

melléklet a 

7 / 2021. ( 

V.28. ) 

önkormányz

ati 

rendelethez 

       
Forintba

n! 

Bevételek 
   

Kiadások 
   

Megnevezés 2020. évi 

eredeti 

előirányz

at 

2020. évi 

módosíto

tt 

előirányz

at 

2020. 

XII. 

31. 

teljesít

és 

Megnevezés 2020. évi 

eredeti 

előirányz

at 

2020. évi 

módosíto

tt 

előirányz

at 

2020. 

XII. 31. 

teljesítés 

B C D E F G H I 

Felhalmozási 

célú támogatások 

államháztartáson 

belülről 

 
70 602 

217 

80 713 

577 

Beruházások 6 000 

000 

43 801 

258 

31 523 

302 

1.-ből EU-s 

támogatás 

   
1.-ből EU-s 

forrásból 

megvalósuló 

beruházás 

   

Felhalmozási 

bevételek 

   
Felújítások 11 000 

000 

71 572 

220 

43 486 

584 

Felhalmozási 

célú átvett 

pénzeszközök 

átvétele 

 
546 700 680 

000 

3.-ból EU-s 

forrásból 

megvalósuló 

felújítás 

   

4.-ből EU-s 

támogatás 

(közvetlen) 

   
Egyéb 

felhalmozási 

kiadások 

   

Egyéb 

felhalmozási célú 

bevételek 

       

    
Tartalékok 

   

Költségvetési 

bevételek 

összesen: 

(1.+3.+4.+6.+…+

11.) 

 
71 148 

917 

81 393 

577 

Költségvetési 

kiadások 

összesen: 

(1.+3.+5.+...+

11.) 

17 000 

000 

115 373 

478 

75 009 

886 

Hiány belső 

finanszírozás 

bevételei ( 

14+…+18) 

   
Értékpapír 

vásárlása, 

visszavásárlás

a 

   

Költségvetési 

maradvány 

igénybevétele 

   
Hitelek 

törlesztése 

   



Vállalkozási 

maradvány 

igénybevétele 

   
Rövid lejáratú 

hitelek 

törlesztése 

22 000 

000 

122 423 

847 

122 423 

847 

Betét 

visszavonásából 

származó bevétel 

   
Hosszú 

lejáratú 

hitelek 

törlesztése 

   

Értékpapír 

értékesítése 

   
Kölcsön 

törlesztése 

   

Egyéb belső 

finanszírozási 

bevételek 

   
Befektetési 

célú belföldi, 

külföldi 

értékpapírok 

vásárlása 

   

Hiány külső 

finanszírozásának 

bevételei 

(20+…+24 ) 

22 000 

000 

122 423 

847 

122 

423 

847 

Betét 

elhelyezése 

   

Hosszú lejáratú 

hitelek, 

kölcsönök 

felvétele 

   
Pénzügyi 

lízing kiadásai 

   

Likviditási célú 

hitelek, 

kölcsönök 

felvétele 

       

Rövid lejáratú 

hitelek, 

kölcsönök 

felvétele 

22 000 

000 

122 423 

847 

122 

423 

847 

    

Értékpapírok 

kibocsátása 

       

Egyéb külső 

finanszírozási 

bevételek 

       

Felhalmozási 

célú 

finanszírozási 

bevételek 

összesen 

(13.+19.) 

22 000 

000 

122 423 

847 

122 

423 

847 

Felhalmozási 

célú 

finanszírozási 

kiadások 

összesen 

(13.+...+24.) 

22 000 

000 

122 423 

847 

122 423 

847 

BEVÉTEL 

ÖSSZESEN 

(12+25) 

22 000 

000 

193 572 

764 

203 

817 

424 

KIADÁSOK 

ÖSSZESEN 

(12+25) 

39 000 

000 

237 797 

325 

197 433 

733 

Költségvetési 

hiány: 

17 000 

000 

44 224 

561 

- Költségvetési 

többlet: 

- - 6 383 

691 

Bruttó hiány: 17 000 

000 

44 224 

561 

- Bruttó 

többlet: 

- - 6 383 

691 

7. melléklet 



 
3. melléklet a 7 / 2021. ( V.28. ) önkormányzati rendelethez 

Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata és teljesítése beruházásonként 

      
Forintban! 

Beruházás 

megnevezése 

Teljes 

költség 

Kivitelezés 

kezdési és 

befejezési éve 

Felhasználás 

2019. XII. 31-ig 

2020. évi 

módosított 

előirányzat 

Teljesítés 

2020. I. 1-től 

XII.31-ig 

Összes 

teljesítés 

2020. XII. 

31-ig 

A B C D E F G=(D+F) 

Piactér építés 14 601 

392 

2019-2020 5 050 987 6 000 000 9 550 405 14 601 392 

Elhagyott ingatlan 

vásárlás 

4 000 

000 

2020 
 

4 000 000 4 000 000 4 000 000 

Traktor vásárlás 9 410 

500 

2020 
 

9 410 500 9 410 500 9 410 500 

Pótkocsi vásárlás 929 000 2020 
 

929 000 929 000 929 000 

Védőnői helység 

felszerelés 

806 253 2020 
 

806 253 806 253 806 253 

Pad vásárlás 475 200 2020 
 

475 200 475 200 475 200 

Sharp 

fénymásológép 

259 900 2020 
 

259 900 259 900 259 900 

Csőszivattyú 146 142 2020 
 

146 142 146 142 146 142 

Alu létra 138 300 2020 
 

138 300 138 300 138 300 

ÖSSZESEN: 30 766 

687 

 
5 050 987 

 
25 715 700 30 766 687 

 

 

 

https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/471343#ME3


8. melléklet 

 
4. melléklet a 7 / 2021. ( V.28. ) önkormányzati rendelethez 

Felújítási kiadások előirányzata és teljesítése felújításonként 

      
Forintban! 

Felújítás 

megnevezése 

Teljes 

költség 

Kivitelezés 

kezdési és 

befejezési éve 

Felhasználás 

2019. XII. 31-ig 

2020. évi 

módosított 

előirányzat 

Teljesítés 

2020. I. 1-től 

XII. 31-ig 

Összes 

teljesítés 

2020. XII. 

31-ig 

A B C D E F G=(D+F) 

Hivatal épület 

felújítási terv 

598 000 2020-2021 
 

598 000 598 800 598 800 

Orvosi rendelő - 

védőnői épület 

felújatása 

42 286 

145 

2019-2020 14 588 177 42 300 000 27 697 968 42 286 145 

Óvoda udvar 

felújítás 

4 132 

825 

2020 
 

4 200 000 4 132 825 4 132 825 

Térkövezés 1 507 

200 

2020 
 

1 510 000 1 507 200 1 507 200 

Szolgálati lakás 

felújítás 

829 059 2020-2021 
 

829 059 829 059 829 059 

ÖSSZESEN: 49 353 

229 

 
14 588 177 

 
34 765 852 49 354 029 

 

 

 

https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/471343#ME4


9. melléklet 

5. 

melléklet a 7 

/ 2021. ( 

V.28. ) 

önkormányz

ati 

rendelethez 

Önkormányzaton kívüli EU-s projekthez történő hozzájárulás 

       
Forintban! 

Támogatott neve Eredeti e

i. 

Módosíto

tt 

Összes 

teljesít

és 

2020. 

XII.31 

-ig 

Összesen: 
   

Európai uniós támogatással megvalósuló projektek 

bevételei, kiadásai, hozzájárulások 

EU-s projekt 

neve, azonosítója:* 

 

       
Forintban! 

Források Támogatási szerződés szerinti bevételek, kiadások 

Módosítá

s utáni 

összes 

forrás, 

kiadás 

Évenkénti ütemezés 

2020. 

előtti 

forrá

s, 

kiadá

s 

Erede

ti 

Módosíto

tt 

Összes 

teljesít

és 

2020. 

XII.31 

-ig 

Eredeti Módosíto

tt 

Összes 

teljesít

és 

2020. 

XII.31 

-ig 

2020. évi 2020. után 

A B=C+E+

H 

C D E F G H I=C+F 

Saját erő 
        

- saját erőből 

központi 

támogatás 

        

EU-s forrás 
        

Társfinanszíroz

ás 

        

Hitel 
        

Egyéb forrás 
        

Források 

összesen: 

        

Személyi 

jellegű 

        

https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/471343#ME5
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/471343#ME5


Beruházások, 

beszerzések 

        

Szolgáltatások 

igénybe vétele 

        

Adminisztratív 

költségek 

        

Kiadások 

összesen: 

        

* Amennyiben több projekt megvalósítása történi egy időben akkor azokat külön-külön, projektenként 

be kell mutatni! 

EU-s projekt neve, 

azonosítója: 

  

       
Forintban! 

Források Támogatási szerződés szerinti bevételek, kiadások 

Módosítá

s utáni 

összes 

forrás, 

kiadás 

Évenkénti ütemezés 

2020. 

előtti 

forrá

s, 

kiadá

s 

Erede

ti 

Módosíto

tt 

Összes 

teljesít

és 

2020. 

XII.31 

-ig 

Eredeti Módosíto

tt 

Összes 

teljesít

és 

2020. 

XII.31 

-ig 

2020. évi 2020. után 

A B=C+E+

H 

C D E F G H I=C+F 

Saját erő 
        

- saját erőből 

központi 

támogatás 

        

EU-s forrás 
        

Társfinanszíroz

ás 

        

Hitel 
        

Egyéb forrás 
        

Források 

összesen: 

        

Személyi 

jellegű 

        

Beruházások, 

beszerzések 

        

Szolgáltatások 

igénybe vétele 

        

Adminisztratív 

költségek 

        



Kiadások 

összesen: 

        

EU-s projekt neve, 

azonosítója: 

  

       
Forintban! 

Források Támogatási szerződés szerinti bevételek, kiadások 

Módosítá

s utáni 

összes 

forrás, 

kiadás 

Évenkénti ütemezés 

2020. 

előtti 

forrá

s, 

kiadá

s 

Erede

ti 

Módosíto

tt 

Összes 

teljesít

és 

2020. 

XII.31 

-ig 

Eredeti Módosíto

tt 

Összes 

teljesít

és 

2020. 

XII.31 

-ig 

2020. évi 2020. után 

A B=C+E+

H 

C D E F G H I=C+F 

Saját erő 
        

- saját erőből 

központi 

támogatás 

        

EU-s forrás 
        

Társfinanszíroz

ás 

        

Hitel 
        

Egyéb forrás 
        

Források 

összesen: 

        

Személyi 

jellegű 

        

Beruházások, 

beszerzések 

        

Szolgáltatások 

igénybe vétele 

        

Adminisztratív 

költségek 

        

Kiadások 

összesen: 

        

EU-s projekt neve, 

azonosítója: 

  

       
Forintban! 



Források Támogatási szerződés szerinti bevételek, kiadások 

Módosítá

s utáni 

összes 

forrás, 

kiadás 

Évenkénti ütemezés 

2020. 

előtti 

forrá

s, 

kiadá

s 

Erede

ti 

Módosíto

tt 

Összes 

teljesít

és 

2020. 

XII.31 

-ig 

Eredeti Módosíto

tt 

Összes 

teljesít

és 

2020. 

XII.31 

-ig 

2020. évi 2020. után 

A B=C+E+

H 

C D E F G H I=C+F 

Saját erő 
        

- saját erőből 

központi 

támogatás 

        

EU-s forrás 
        

Társfinanszíroz

ás 

        

Hitel 
        

Egyéb forrás 
        

Források 

összesen: 

        

Személyi 

jellegű 

        

Beruházások, 

beszerzések 

        

Szolgáltatások 

igénybe vétele 

        

Adminisztratív 

költségek 

        

Kiadások 

összesen: 

        

EU-s projekt neve, 

azonosítója: 

  

       
Forintban! 

Források Támogatási szerződés szerinti bevételek, kiadások 

Módosítá

s utáni 

összes 

forrás, 

kiadás 

Évenkénti ütemezés 

2020. 

előtti 

forrá

s, 

kiadá

s 

Erede

ti 

Módosíto

tt 

Összes 

teljesít

és 

2020. 

XII.31 

-ig 

Eredeti Módosíto

tt 

Összes 

teljesít

és 

2020. 

XII.31 

-ig 



2020. évi 2020. után 

A B=C+E+

H 

C D E F G H I=C+F 

Saját erő 
        

- saját erőből 

központi 

támogatás 

        

EU-s forrás 
        

Társfinanszíroz

ás 

        

Hitel 
        

Egyéb forrás 
        

Források 

összesen: 

        

Személyi 

jellegű 

        

Beruházások, 

beszerzések 

        

Szolgáltatások 

igénybe vétele 

        

Adminisztratív 

költségek 

        

Kiadások 

összesen: 

        

EU-s projekt neve, 

azonosítója: 

  

       
Forintban! 

Források Támogatási szerződés szerinti bevételek, kiadások 

Módosítá

s utáni 

összes 

forrás, 

kiadás 

Évenkénti ütemezés 

2020. 

előtti 

forrá

s, 

kiadá

s 

Erede

ti 

Módosíto

tt 

Összes 

teljesít

és 

2020. 

XII.31 

-ig 

Eredeti Módosíto

tt 

Összes 

teljesít

és 

2020. 

XII.31 

-ig 

2020. évi 2020. után 

A B=C+E+

H 

C D E F G H I=C+F 

Saját erő 
        

- saját erőből 

központi 

támogatás 

        



EU-s forrás 
        

Társfinanszíroz

ás 

        

Hitel 
        

Egyéb forrás 
        

Források 

összesen: 

        

Személyi 

jellegű 

        

Beruházások, 

beszerzések 

        

Szolgáltatások 

igénybe vétele 

        

Adminisztratív 

költségek 

        

Kiadások 

összesen: 

        

EU-s projekt neve, 

azonosítója: 

  

       
Forintban! 

Források Támogatási szerződés szerinti bevételek, kiadások 

Módosítá

s utáni 

összes 

forrás, 

kiadás 

Évenkénti ütemezés 

2020. 

előtti 

forrá

s, 

kiadá

s 

Erede

ti 

Módosíto

tt 

Összes 

teljesít

és 

2020. 

XII.31 

-ig 

Eredeti Módosíto

tt 

Összes 

teljesít

és 

2020. 

XII.31 

-ig 

2020. évi 2020. után 

A B=C+E+

H 

C D E F G H I=C+F 

Saját erő 
        

- saját erőből 

központi 

támogatás 

        

EU-s forrás 
        

Társfinanszíroz

ás 

        

Hitel 
        

Egyéb forrás 
        



Források 

összesen: 

        

Személyi 

jellegű 

        

Beruházások, 

beszerzések 

        

Szolgáltatások 

igénybe vétele 

        

Adminisztratív 

költségek 

        

Kiadások 

összesen: 

        

EU-s projekt neve, 

azonosítója: 

  

       
Forintban! 

Források Támogatási szerződés szerinti bevételek, kiadások 

Módosítá

s utáni 

összes 

forrás, 

kiadás 

Évenkénti ütemezés 

2020. 

előtti 

forrá

s, 

kiadá

s 

Erede

ti 

Módosíto

tt 

Összes 

teljesít

és 

2020. 

XII.31 

-ig 

Eredeti Módosíto

tt 

Összes 

teljesít

és 

2020. 

XII.31 

-ig 

2020. évi 2020. után 

A B=C+E+

H 

C D E F G H I=C+F 

Saját erő 
        

- saját erőből 

központi 

támogatás 

        

EU-s forrás 
        

Társfinanszíroz

ás 

        

Hitel 
        

Egyéb forrás 
        

Források 

összesen: 

        

Személyi 

jellegű 

        

Beruházások, 

beszerzések 

        



Szolgáltatások 

igénybe vétele 

        

Adminisztratív 

költségek 

        

Kiadások 

összesen: 

        

EU-s projekt neve, 

azonosítója: 

  

       
Forintban! 

Források Támogatási szerződés szerinti bevételek, kiadások 

Módosítá

s utáni 

összes 

forrás, 

kiadás 

Évenkénti ütemezés 

2020. 

előtti 

forrá

s, 

kiadá

s 

Erede

ti 

Módosíto

tt 

Összes 

teljesít

és 

2020. 

XII.31 

-ig 

Eredeti Módosíto

tt 

Összes 

teljesít

és 

2020. 

XII.31 

-ig 

2020. évi 2020. után 

A B=C+E+

H 

C D E F G H I=C+F 

Saját erő 
        

- saját erőből 

központi 

támogatás 

        

EU-s forrás 
        

Társfinanszíroz

ás 

        

Hitel 
        

Egyéb forrás 
        

Források 

összesen: 

        

Személyi 

jellegű 

        

Beruházások, 

beszerzések 

        

Szolgáltatások 

igénybe vétele 

        

Adminisztratív 

költségek 

        

Kiadások 

összesen: 

        



EU-s projekt neve, 

azonosítója: 

  

       
Forintban! 

Források Támogatási szerződés szerinti bevételek, kiadások 

Módosítá

s utáni 

összes 

forrás, 

kiadás 

Évenkénti ütemezés 

2020. 

előtti 

forrá

s, 

kiadá

s 

Erede

ti 

Módosíto

tt 

Összes 

teljesít

és 

2020. 

XII.31 

-ig 

Eredeti Módosíto

tt 

Összes 

teljesít

és 

2020. 

XII.31 

-ig 

2020. évi 2020. után 

A B=C+E+

H 

C D E F G H I=C+F 

Saját erő 
        

- saját erőből 

központi 

támogatás 

        

EU-s forrás 
        

Társfinanszíroz

ás 

        

Hitel 
        

Egyéb forrás 
        

Források 

összesen: 

        

Személyi 

jellegű 

        

Beruházások, 

beszerzések 

        

Szolgáltatások 

igénybe vétele 

        

Adminisztratív 

költségek 

        

Kiadások 

összesen: 

        

 

 



10. melléklet 

 
6.1. melléklet a 7 / 2021. ( V.28. ) önkormányzati rendelethez 

Megnevezés Sajóvámos Község Önkormányzata 01 

Feladat megnevezése Összes bevétel, kiadás 01 

    
Forintban! 

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat 

megnevezése 

Eredeti 

előirányzat 

Módosított 

előirányzat 

Teljesítés 

2020. XII. 

31. 

A B C D E 

Bevételek 

1. Önkormányzat működési támogatásai 

(1.1.+…+.1.6.) 

168 670 381 188 384 222 188 384 

222 

1.1. Helyi önkormányzatok működésének 

általános támogatása 

87 815 803 99 955 728 99 955 728 

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési 

feladatainak támogatása 

34 754 250 37 939 350 37 939 350 

1.3. Önkormányzatok szociális és 

gyermekjóléti feladatainak támogatása 

43 430 694 32 123 138 32 123 138 

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak 

támogatása 

2 669 634 3 924 656 3 924 656 

1.5. Működési célú kvi támogatások és 

kiegészítő támogatások 

 
14 441 350 14 441 350 

1.6. Elszámolásból származó bevételek 
   

2. Működési célú támogatások 

államháztartáson belülről 

(2.1.+…+.2.5.) 

55 845 693 63 178 420 73 242 866 

2.1. Elvonások és befizetések bevételei 
   

2.2. Működési célú garancia- és 

kezességvállalásból megtérülések 

   

2.3. Működési célú visszatérítendő 

támogatások, kölcsönök visszatérülése 

   

2.4. Működési célú visszatérítendő 

támogatások, kölcsönök igénybevétele 

   

2.5. Egyéb működési célú támogatások 

bevételei 

55 845 693 63 178 420 73 242 866 

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás 
   

3. Felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson belülről 

(3.1.+…+3.5.) 

 
70 602 217 80 713 577 

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati 

támogatások 

 
29 822 652 29 822 652 

3.2. Felhalmozási célú garancia- és 

kezességvállalásból megtérülések 

   



3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő 

támogatások, kölcsönök visszatérülése 

   

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő 

támogatások, kölcsönök igénybevétele 

   

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások 

bevételei 

 
40 779 565 50 890 925 

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás 
   

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+…+4.7.) 24 900 000 45 255 880 19 040 561 

4.1. Építményadó 
   

4.2. Idegenforgalmi adó 
   

4.3. Iparűzési adó 20 000 000 20 000 000 16 374 119 

4.4. Talajterhelési díj 400 000 18 843 100 753 662 

4.5. Gépjárműadó 4 500 000 4 500 000 
 

4.6. Telekadó 
 

1 912 780 1 912 780 

4.7. Kommunális adó 
   

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 1 905 000 67 041 906 14 529 132 

5.1. Készletértékesítés ellenértéke 
   

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 1 905 000 58 735 348 8 643 751 

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 
   

5.4. Tulajdonosi bevételek 
   

5.5. Ellátási díjak 
 

4 130 547 4 130 547 

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
 

4 166 011 1 742 662 

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése 
   

5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű 

bevételek 

  
2 172 

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 
   

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés 
 

10 000 10 000 

5.11. Egyéb működési bevételek 
   

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 
   

6.1. Immateriális javak értékesítése 
   

6.2. Ingatlanok értékesítése 
   

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 
   

6.4. Részesedések értékesítése 
   

6.5. Részesedések megszűnéséhez 

kapcsolódó bevételek 

   

7. Működési célú átvett pénzeszközök 

(7.1. + … + 7.3.) 

 
350 000 350 000 



7.1. Működési célú garancia- és 

kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 

kívülről 

   

7.2. Működési célú visszatérítendő 

támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n 

kívülről 

   

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 
 

350 000 350 000 

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen) 
   

8. Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 

 
546 700 680 000 

8.1. Felhalm. célú garancia- és 

kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 

kívülről 

   

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő 

támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n 

kívülről 

   

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett 

pénzeszköz 

 
546 700 680 000 

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen) 
   

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 

ÖSSZESEN: (1+…+8) 

251 321 074 435 359 345 376 940 

358 

10. Hitel-, kölcsönfelvétel 

államháztartáson kívülről 

(10.1.+10.3.) 

22 000 000 122 423 847 122 423 

847 

10.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök 

felvétele 

   

10.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök 

felvétele pénzügyi vállalkozástól 

   

10.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök 

felvétele 

22 000 000 122 423 847 122 423 

847 

11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. 

+…+ 11.4.) 

   

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok 

beváltása, értékesítése 

   

11.2. Éven belüli lejáratú belföldi 

értékpapírok kibocsátása 

   

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok 

beváltása, értékesítése 

   

11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok 

kibocsátása 

   

12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 

12.2.) 

26 875 421 26 875 421 38 181 319 

12.1. Előző év költségvetési maradványának 

igénybevétele 

26 875 421 26 875 421 38 181 319 

12.2. Előző év vállalkozási maradványának 

igénybevétele 

   



13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. 

+ … + 13.3.) 

  
7 103 853 

13.1. Államháztartáson belüli 

megelőlegezések 

  
7 103 853 

13.2. Államháztartáson belüli 

megelőlegezések törlesztése 

   

13.3. Lekötött betétek megszüntetése 
   

14. Külföldi finanszírozás bevételei 

(14.1.+…14.4.) 

   

14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok 

beváltása, értékesítése 

   

14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok 

beváltása, értékesítése 

   

14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása 
   

14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele 
   

15. Váltóbevételek 
   

16. Adóssághoz nem kapcsolódó 

származékos ügyletek bevételei 

   

17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 

ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 

48 875 421 149 299 268 167 709 

019 

18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 300 196 495 584 658 613 544 649 

377 

Kiadások 

1. Működési költségvetés 

kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.) 

130 691 883 203 664 325 176 570 

829 

1.1. Személyi juttatások 64 455 168 83 704 512 80 878 428 

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és 

szociális hozzájárulási adó 

11 595 604 11 252 778 10 648 325 

1.3. Dologi kiadások 28 843 111 72 746 620 51 446 557 

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 10 728 000 18 428 505 18 252 953 

1.5 Egyéb működési célú kiadások 5 070 000 15 513 400 15 344 566 

1.6. az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból 

származó befizetések 

   

1.7. - Törvényi előíráson alapuló befizetések 
   

1.8. - Elvonások és befizetések 
 

171 400 171 400 

1.9. - Garancia- és kezességvállalásból 

kifizetés ÁH-n belülre 

   

1.10. -Visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre 

   

1.11. - Visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 

   



1.12. - Egyéb működési célú támogatások 

ÁH-n belülre 

 
450 000 450 000 

1.13. - Garancia és kezességvállalásból 

kifizetés ÁH-n kívülre 

   

1.14. - Visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 

   

1.15. - Árkiegészítések, ártámogatások 
   

1.16. - Kamattámogatások 
   

1.17. - Egyéb működési célú támogatások 

államháztartáson kívülre 

5 070 000 14 892 000 14 723 166 

1.18. Tartalékok 10 000 000 2 018 510 
 

1.19. az 1.18-ból: - Általános tartalék 10 000 000 2 018 510 
 

1.20. - Céltartalék 
   

2. Felhalmozási költségvetés 

kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 

17 000 000 115 373 478 75 009 886 

2.1. Beruházások 6 000 000 43 801 258 31 523 302 

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló 

beruházás 

   

2.3. Felújítások 11 000 000 71 572 220 43 486 584 

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló 

felújítás 

   

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 
   

2.6. 2.5.-ből - Garancia- és 

kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

belülre 

   

2.7. - Visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre 

   

2.8. - Visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 

   

2.9. - Egyéb felhalmozási célú támogatások 

ÁH-n belülre 

   

2.10. - Garancia- és kezességvállalásból 

kifizetés ÁH-n kívülre 

   

2.11. - Visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 

   

2.12. - Lakástámogatás 
   

2.13. - Egyéb felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson kívülre 

   

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 

ÖSSZESEN (1+2) 

147 691 883 319 037 803 251 580 

715 

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés 

államháztartáson kívülre (4.1. + … + 

4.3.) 

22 000 000 122 423 847 122 423 

847 



4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök 

törlesztése 

   

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök 

törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 

   

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök 

törlesztése 

22 000 000 122 423 847 122 423 

847 

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + 

… + 5.6.) 

   

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok 

vásárlása 

   

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok 

vásárlása 

   

5.3. Kincstárjegyek beváltása 
   

5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok 

beváltása 

   

5.5. Belföldi kötvények beváltása 
   

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok 

beváltása 

   

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + 

… + 6.5.) 

130 504 612 143 196 963 143 196 

963 

6.1. Államháztartáson belüli 

megelőlegezések folyósítása 

   

6.2. Államháztartáson belüli 

megelőlegezések visszafizetése 

 
6 746 815 6 746 815 

6.3. Központi, irányító szervi támogatás 130 504 612 136 450 148 136 450 

148 

6.4. Pénzeszközök lekötött betétként 

elhelyezése 

   

6.5. Pénzügyi lízing kiadásai 
   

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + 

… + 7.5.) 

   

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok 

vásárlása 

   

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok 

vásárlása 

   

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása 
   

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 

kormányoknak nemz. szervezeteknek 

   

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 

pénzintézeteknek 

   

8. Adóssághoz nem kapcsolódó 

származékos ügyletek 

   

9. Váltókiadások 
   



10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK 

ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 

152 504 612 265 620 810 265 620 

810 

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 300 196 495 584 658 613 517 201 

525 

Tényleges állományi létszám 

előirányzat (fő) 

   
56 

Közfoglalkoztatottak 

tényleges állományi 

létszáma (fő) 

   
41 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11. melléklet 

 
6.2. melléklet a 7 / 2021. ( V.28. ) önkormányzati rendelethez 

Költségvetési szerv Sajóvámosi Közös Önkormányzati Hivatal 03 

Feladat megnevezése Összes bevétel, kiadás 01 

    
Forintban! 

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat 

megnevezése 

Eredeti 

előirányzat 

Módosított 

előirányzat 

Teljesítés 

2020. XII. 

31. 

A B C D E 

Bevételek 

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 
 

612 603 612 603 

1.1. Készletértékesítés ellenértéke 
   

1.2. Szolgáltatások ellenértéke 
 

483 000 483 000 

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke 
   

1.4. Tulajdonosi bevételek 
   

1.5. Ellátási díjak 
   

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
 

129 600 129 600 

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése 
   

1.8. Kamatbevételek 
 

3 3 

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 
   

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés 
   

1.11. Egyéb működési bevételek 
   

2. Működési célú támogatások 

államháztartáson belülről 

(2.1.+…+2.3.) 

   

2.1. Elvonások és befizetések bevételei 
   

2.2. Visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése ÁH-n 

belülről 

   

2.3. Egyéb működési célú támogatások 

bevételei államháztartáson belülről 

   

2.4. 2.3.-ból EU támogatás 
   

3. Közhatalmi bevételek 
   

4. Felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson belülről 

(4.1.+4.2.) 

   

4.1. Visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése ÁH-n 

belülről 

   



4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások 

bevételei államháztartáson belülről 

   

4.3. 4.2.-ből EU-s támogatás 
   

5. Felhalmozási bevételek 

(5.1.+…+5.3.) 

   

5.1. Immateriális javak értékesítése 
   

5.2. Ingatlanok értékesítése 
   

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 
   

6. Működési célú átvett pénzeszközök 
   

7. Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök 

   

8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 

ÖSSZESEN (1.+…+7.) 

 
612 603 612 603 

9. Finanszírozási bevételek 

(9.1.+…+9.3.) 

48 571 973 56 109 031 54 559 714 

9.1. Költségvetési maradvány 

igénybevétele 

50 311 1 599 628 50 311 

9.2. Vállalkozási maradvány 

igénybevétele 

   

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) 

támogatás (intézményfinanszírozás) 

48 521 662 54 509 403 54 509 403 

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 48 571 973 56 721 634 55 172 317 

Kiadások 

1. Működési költségvetés kiadásai 

(1.1+…+1.5.) 

48 571 973 56 721 634 54 577 379 

1.1. Személyi juttatások 37 980 855 42 456 967 40 955 967 

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és 

szociális hozzájárulási adó 

6 996 118 9 008 601 8 808 436 

1.3. Dologi kiadások 3 595 000 5 256 066 4 812 976 

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 
   

1.5. Egyéb működési célú kiadások 
   

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai 

(2.1.+…+2.3.) 

   

2.1. Beruházások 
   

2.2. Felújítások 
   

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások 
   

2.4. 2.3.-ból EU-s támogatásból 

megvalósuló programok, projektek 

kiadása 

   



3. Finanszírozási kiadások 
   

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: 

(1.+2.+3.) 

48 571 973 56 721 634 54 577 379 

Tényleges állományi létszám 

előirányzat (fő) 

   
9 

Közfoglalkoztatottak 

tényleges állományi létszáma 

(fő) 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12. melléklet 

 
6.3. melléklet a 7 / 2021. ( V.28. ) önkormányzati rendelethez 

Költségvetési szerv Sajóvámosi Kincses Sziget Óvoda és Konyha 04 

Feladat megnevezése Összes bevétel, kiadás 01 

    
Forintban! 

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat 

megnevezése 

Eredeti 

előirányzat 

Módosított 

előirányzat 

Teljesítés 

2020. XII. 

31. 

A B C D E 

Bevételek 

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 11 630 000 13 837 718 12 793 409 

1.1. Készletértékesítés ellenértéke 
   

1.2. Szolgáltatások ellenértéke 200 000 533 173 152 880 

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke 
   

1.4. Tulajdonosi bevételek 
   

1.5. Ellátási díjak 9 000 000 10 475 996 9 953 149 

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 2 430 000 2 828 525 2 687 356 

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése 
   

1.8. Kamatbevételek 
 

24 24 

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 
   

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés 
   

1.11. Egyéb működési bevételek 
   

2. Működési célú támogatások 

államháztartáson belülről 

(2.1.+…+2.3.) 

   

2.1. Elvonások és befizetések bevételei 
   

2.2. Visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése ÁH-n 

belülről 

   

2.3. Egyéb működési célú támogatások 

bevételei államháztartáson belülről 

   

2.4. 2.3.-ból EU támogatás 
   

3. Közhatalmi bevételek 
   

4. Felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson belülről 

(4.1.+4.2.) 

   

4.1. Visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése ÁH-n 

belülről 

   



4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások 

bevételei államháztartáson belülről 

   

4.3. 4.2.-ből EU-s támogatás 
   

5. Felhalmozási bevételek 

(5.1.+…+5.3.) 

   

5.1. Immateriális javak értékesítése 
   

5.2. Ingatlanok értékesítése 
   

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 
   

6. Működési célú átvett pénzeszközök 
   

7. Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök 

   

8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 

ÖSSZESEN (1.+…+7.) 

11 630 000 13 837 718 12 793 409 

9. Finanszírozási bevételek 

(9.1.+…+9.3.) 

65 093 668 64 532 234 63 948 154 

9.1. Költségvetési maradvány 

igénybevétele 

31 644 615 724 31 644 

9.2. Vállalkozási maradvány 

igénybevétele 

   

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) 

támogatás (intézményfinanszírozás) 

65 062 024 63 916 510 63 916 510 

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 76 723 668 78 369 952 76 741 563 

Kiadások 

1. Működési költségvetés kiadásai 

(1.1+…+1.5.) 

76 723 668 78 369 952 74 921 180 

1.1. Személyi juttatások 43 775 290 47 811 968 44 579 907 

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és 

szociális hozzájárulási adó 

8 098 428 7 114 731 7 114 731 

1.3. Dologi kiadások 24 849 950 23 443 253 23 226 542 

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 
   

1.5. Egyéb működési célú kiadások 
   

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai 

(2.1.+…+2.3.) 

   

2.1. Beruházások 
   

2.2. Felújítások 
   

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások 
   

2.4. 2.3.-ból EU-s támogatásból 

megvalósuló programok, projektek 

kiadása 

   



3. Finanszírozási kiadások 
   

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: 

(1.+2.+3.) 

76 723 668 78 369 952 74 921 180 

Tényleges állományi létszám 

előirányzat (fő) 

   
13 

Közfoglalkoztatottak 

tényleges állományi létszáma 

(fő) 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13. melléklet 

 
6.4. melléklet a 7 / 2021. ( V.28. ) önkormányzati rendelethez 

Költségvetési szerv Sajóvámosi Szivárvány Bölcsőde 05 

Feladat megnevezése Összes bevétel, kiadás 01 

    
Forintban! 

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat 

megnevezése 

Eredeti 

előirányzat 

Módosított 

előirányzat 

Teljesítés 

2020. XII. 

31. 

A B C D E 

Bevételek 

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 
   

1.1. Készletértékesítés ellenértéke 
   

1.2. Szolgáltatások ellenértéke 
   

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke 
   

1.4. Tulajdonosi bevételek 
   

1.5. Ellátási díjak 
   

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
   

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése 
   

1.8. Kamatbevételek 
   

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 
   

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés 
   

1.11. Egyéb működési bevételek 
   

2. Működési célú támogatások 

államháztartáson belülről 

(2.1.+…+2.3.) 

531 000 531 000 135 285 

2.1. Elvonások és befizetések bevételei 
   

2.2. Visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése ÁH-n 

belülről 

   

2.3. Egyéb működési célú támogatások 

bevételei államháztartáson belülről 

531 000 531 000 135 285 

2.4. 2.3.-ból EU támogatás 
   

3. Közhatalmi bevételek 
   

4. Felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson belülről 

(4.1.+4.2.) 

   

4.1. Visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése ÁH-n 

belülről 

   



4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások 

bevételei államháztartáson belülről 

   

4.3. 4.2.-ből EU-s támogatás 
   

5. Felhalmozási bevételek 

(5.1.+…+5.3.) 

   

5.1. Immateriális javak értékesítése 
   

5.2. Ingatlanok értékesítése 
   

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 
   

6. Működési célú átvett pénzeszközök 
   

7. Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök 

   

8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 

ÖSSZESEN (1.+…+7.) 

531 000 531 000 135 285 

9. Finanszírozási bevételek 

(9.1.+…+9.3.) 

17 034 693 18 138 002 18 138 002 

9.1. Költségvetési maradvány 

igénybevétele 

113 767 113 767 113 767 

9.2. Vállalkozási maradvány 

igénybevétele 

   

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) 

támogatás (intézményfinanszírozás) 

16 920 926 18 024 235 18 024 235 

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 17 565 693 18 669 002 18 273 287 

Kiadások 

1. Működési költségvetés kiadásai 

(1.1+…+1.5.) 

17 565 693 18 669 002 17 668 330 

1.1. Személyi juttatások 13 549 108 14 923 608 14 367 596 

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és 

szociális hozzájárulási adó 

2 506 585 2 675 209 2 341 639 

1.3. Dologi kiadások 1 510 000 1 070 185 959 095 

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 
   

1.5. Egyéb működési célú kiadások 
   

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai 

(2.1.+…+2.3.) 

   

2.1. Beruházások 
   

2.2. Felújítások 
   

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások 
   

2.4. 2.3.-ból EU-s támogatásból 

megvalósuló programok, projektek 

kiadása 

   



3. Finanszírozási kiadások 
   

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: 

(1.+2.+3.) 

17 565 693 18 669 002 17 668 330 

Tényleges állományi létszám 

előirányzat (fő) 

   
5 

Közfoglalkoztatottak 

tényleges állományi létszáma 

(fő) 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14. melléklet 

7. melléklet a 7 / 2021. ( V.28. ) önkormányzati rendelethez 

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK MARADVÁNYÁNAK ALAKULÁSA 

      
Forintban! 

Sor-

szám 

Költségvetési szerv 

neve 

Költségvetési 

maradvány 

összege 

Elvonás 

(-) 

Intézményt megillető maradvány 

Jóváhagyott Jóváhagyott-

ból működési 

Jóváhagyott-

ból felhalmozási 

A B C D E=(C-D) F G 

1. Sajóvámos Község 

Önkormányzata 

27 447 852 
 

27 447 852 27 447 852 
 

2. Sajóvámosi Közös 

Önkormányzati 

Hivatal 

594 938 
 

594 938 594 938 
 

3. Sajóvámosi Kincses 

Sziget Óvoda és 

Konyha 

1 820 383 
 

1 820 383 1 820 383 
 

4. Sajóvámosi 

Szivárvány Bölcsőde 

604 957 
 

604 957 604 957 
 

5. 
      

6. 
      

7. 
      

8. 
      

9. 
      

10. 
      

11. 
      

12. 
      

13. 
      

14. 
      

15. 
      

16. 
      

17. 
      

18. 
      

19. 
      

20. 
      

21. 
      

22. 
      



23. 
      

24. 
      

25. 
      

26. 
      

27. 
      

28. 
      

29. 
      

30. 
      

31. 
      

Összesen: 30 468 130 
 

30 468 130 30 468 130 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15. melléklet 

 
2020. évi általános működés és ágazati feladatok támogatásának 

alakulása jogcímenként 

8. melléklet a 7 / 

2021. ( V.28. ) 

önkormányzati 

rendelethez 
  

Forintban 

2019. évi LXXI. 

törvény 2. 

melléklete 

száma* 

Jogcím 2020. évi 

tervezett 

támogatás 

összesen 

Módisított 

támogatás 

összege 

Tényleges 

támogatás 

összege 

A B C D E 

 
Helyi önkormányzatok 

működésének általános 

támogatása 

87 815 803 99 955 728 99 955 728 

 
Önkormányzatok egyes 

köznevelési feladatainak 

támogatása 

34 754 250 37 939 350 37 939 350 

 
Önkormányzatok 

szociális és gyermekjóléti 

feladatainak támogatása 

43 430 694 32 123 138 32 123 138 

 
Önkormányzatok 

kulturális feladatainak 

támogatása 

2 669 634 3 924 656 3 924 656 

 
Működési célú kvi 

támogatások és 

kiegészítő támogatások 

0 14 441 350 14 441 350 

 
Elszámolásból származó 

bevételek 

   

 
Összesen: 168 670 381 188 384 222 188 384 222 

* Magyarország 2020. évi központi 

költségvetéséról szóló törvény 

    

 


